МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Центральная ул., 18, с. Салба, Ермаковский район, 662831         тел 8 (391-38) 34-4-19

           РЕШЕНИЕ

19.11.  2014г                                                  с. Салба                                                 №  10 – 29 р

Об  утверждении  Положения  о  ежегодных  конкурсах  по  благоустройству  территории  Салбинского  сельсовета.

	Руководствуясь  Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  от 06.10.2013 г.   № 131  - ФЗ,  в  целях  улучшения  благоустройства  и  санитарного  состояния  территории  Салбинского  сельсовета

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack] Утвердить  Положение  о  ежегодных  конкурсах  по  благоустройству  территории  Салбинского  сельсовета.
2. Контроль  за  исполнением настоящего  решения  района  оставляю  за  собой.
3. Решение  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  опубликования  в  информационном  вестнике  Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района «Сельские  будни».

Председатель  Салбинского
сельского  Совета  депутатов				Г.В.  Шпенёва